АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 17.09.2014 № 2275

__________   № ________

г.Искитим

Об итогах районного смотра-конкурса

учебно-материальной базы ГОЧС

общеобразовательных учреждений

и учебно-консультационных пунктов

муниципальных образований Искитимского
района в 2014 году

В соответствии с постановлением администрации района от 03.04.2014
№ 793 «О проведении районного смотра-конкурса учебно-материальной базы ГОЧС объектов экономики, общеобразовательных учреждений и учебно-консультационных пунктов муниципальных образований Искитимского района
в 2014 году», а также с Планом основных мероприятий Искитимского района
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год, в период с 20.08.2014 по 11.09.2014 проведён смотр-конкурс на лучшую учебно-материальную базу (УМБ) ГО и ЧС среди общеобразовательных учреждений и учебно-консультационных пунктов муниципальных образований Искитимского района в 2014 году.

На основании протокола от 11.09.2014 года по результатам районного смотра-конкурса УМБ ГОЧС Искитимского района (выписка из протокола прилагается) и в целях совершенствования учебно-материальной базы ГО и ЧС Искитимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Объявить победителей среди общеобразовательных учреждений Искитимского района, наградить Почётной грамотой главы района и поощрить денежным вознаграждением за:

1 место – МКОУ СОШ с.Тальменка;

2 место – МКОУ СОШ с.Улыбино;

3 место – МКОУ СОШ с.Преображенка.

2.
Объявить победителей среди учебно-консультационных пунктов муниципальных образований Искитимского района и наградить Почётной грамотой главы района и поощрить денежным вознаграждением за:

1 место – Шибковский сельсовет;

2 место – Легостаевский сельсовет;

3 место – Евсинский сельсовет.
3.
Рекомендовать руководителям вышеуказанных общеобразовательных учреждений и учебно-консультационных пунктов муниципальных образований Искитимского района поощрить своих работников.

4. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета»
и наофициальном сайте администрации Искитимского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.
Глава района                                                                                                           О.В. Лагода
17.09.2014

2275